



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.01.20.2**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.01.20.2, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250120/0002-06, o(a) Sr(a). VEIMAR SARAIVA DE ARAUJO NETO, Ordenador de Despesas do(a) SEC DA INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TUBO CONCRETO ARMADO COM ALTURA DE 100CM E DIAMETRO DE 60CM	CERAMICA IPUEIRAS	150,00	Unidade	321,97	250,00	37.500,00
2	TUBO CONCRETO ARMADO COM ALTURA DE 100CM E DIAMETRO DE 80CM	CERAMICA IPUEIRAS	180,00	Unidade	423,06	361,10	64.998,00
3	TUBO CONCRETO ARMADO COM ALTURA DE 100CM E DIAMETRO DE 100CM	CERAMICA IPUEIRAS	250,00	Unidade	565,11	450,00	112.500,00
VALOR TOTAL							214.998,00

Adjudicado para CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 214.998,00 (duzentos e catorze mil, novecentos e noventa e oito reais), em 18/02/2025.

VEIMAR SARAIVA A. NETO
Veimar Saraiva De Araujo Neto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



DEPUTADO
**IRAPUAN
PINHEIRO**
PREFEITURA

TRABALHO
EM PRIMEIRO
LUGAR



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.01.20.2

Aos dezanove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Veimar Saraiva de Araujo Neto, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC DA INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.01.20.2, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250120/0002-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TUBO CONCRETO ARMADO COM ALTURA DE 100CM E DIAMETRO DE 60CM	CERAMICA IPUEIRAS	150,00	Unidade	321,97	250,00	37.500,00
2	TUBO CONCRETO ARMADO COM ALTURA DE 100CM E DIAMETRO DE 80CM	CERAMICA IPUEIRAS	180,00	Unidade	423,06	361,10	64.998,00
3	TUBO CONCRETO ARMADO COM ALTURA DE 100CM E DIAMETRO DE 100CM	CERAMICA IPUEIRAS	250,00	Unidade	565,11	450,00	112.500,00
VALOR TOTAL							214.998,00

Homologado para CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 214.998,00 (duzentos e catorze mil, novecentos e noventa e oito reais), em 19/02/2025.

Veimar SARAIVA A. NETO

Veimar Saraiva De Araujo Neto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS